Совет сельского поселения Старобаишевский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

Решение

О передаче  земельных участков под автомобильными дорогами общего пользования местного значения сельского поселения Старобаишевский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан  в собственность  муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

Руководствуясь Федеральным законом от 27.05.2014. № 136 –ФЗ «О внесений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и  исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», п.1 ст. 14 и п. 6 ст.43 Федерального закона от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Старобаишевский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

решил:

1.  Дать  согласие на передачу безвозмездно в собственность муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан муниципальное имущество – земельных участков под автомобильными дорогами общего пользования местного значения сельского поселения Старобаишевский сельсовет муниципального  района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по перечню согласно приложению.

2. Обнародовать данное решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Старобаишевский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Старобаишево, ул.Молодежная, 3 и на официальном сайте в сети «Интернет».

3.  Контроль исполнения решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности и развитию предпринимательства (Председатель комиссии – Фазлыева Л.М.)

Глава сельского поселения                                                  И.И.Хамиев
с.Старобаишево

29 февраля 2016 г.

№ 36

Приложение

к решению Совета сельского поселения

Старобаишевский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский

район Республики Башкортостан

от 29.02.2016г.  № 36

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков для размещения автодорог местного значения  общего пользования сельского поселения Старобаишевский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

	№п/п
	Кадастровый  номер земельного участка
	Пло-щадь земель-ного участка (кв.м.)
	Категория земель
	Разре-шенное использо-вание
	Адрес (местоположение) земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	02:22:120101:357
	714
	Земли населенных пунктов
	Для разме-щения улиц и площадей
	Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с/с

Старобаишевский, с.Старо-баишево, ул.Молодежная

	2
	02:22:120101:356
	3905
	Земли населенных пунктов
	Для разме-щения улиц и площадей
	Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с/с Старобаишевский, с.Старо-баишево, ул.Школьная

	3
	02:22:120101:350
	12696
	Земли населенных пунктов
	Для разме-щения улиц и площадей
	Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с/с Старобаишевский, с.Старо-баишево, ул.Советская

	4
	02:22:120101:353
	453
	Земли населенных пунктов
	Для разме-щения улиц и площадей
	Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с/с Старобаишевский, с.Старо-баишево, ул.Советская

	5
	02:22:120101:354
	1266
	Земли населенных пунктов
	Для разме-щения улиц и площадей
	Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с/с Старобаишевский, с.Старо-баишево, пер.Советский

	6
	02:22:120101:348
	2404
	Земли населенных пунктов
	Для разме-щения улиц и площадей
	 Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с/с Старобаишевский, с.Старо-баишево, ул.Садовая

	7
	02:22:120101:351
	1185
	Земли населенных пунктов
	Для разме-щения улиц и площадей
	Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с/с Старобаишевский, с.Старо-баишево, ул.Садовая

	8
	02:22:120101:352
	1949
	Земли населенных пунктов
	Для разме-щения улиц и площадей
	Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с/с Старобаишевский, с.Старо-баишево, ул.Садовая

	9
	02:22:120101:349
	7836
	Земли населенных пунктов
	Для разме-щения улиц и площадей
	Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с/с Старобаишевский, с.Старо-баишево, ул.Октябрьская

	10
	02:22:000000:3783
	2267
	Земли населенных пунктов
	Для разме-щения улиц и площадей
	Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с/с Старобаишевский,с.Староур-таево, ул.Школьная

	11
	02:22:000000:3789
	6092
	Земли населенных пунктов
	Для разме-щения улиц и площадей
	Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с/с Старобаишевский, с.Староур-таево,ул.Кооперативная

	12
	02:22:000000:3791
	8649
	Земли населенных пунктов
	Для разме-щения улиц и площадей
	Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с/с Старобаишевский, с.Староур-таево,ул.Мирная

	13
	02:22:120202:217
	2795
	Земли населенных пунктов
	Для разме-щения улиц и площадей
	Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с/с Старобаишевский, с.Староур-таево,ул.Речная

	14
	02:22:120201:184
	4332
	Земли населенных пунктов
	Для разме-щения улиц и площадей
	Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с/с Старобаишевский, с.Староур-таево,ул.Горная

	15
	02:22:120201:185
	5011
	Земли населенных пунктов
	Для разме-щения улиц и площадей
	Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с/с Старобаишевский, с.Староур-таево,ул.Первомайская

	16
	02:22:120201:183
	5557
	Земли населенных пунктов
	Для разме-щения улиц и площадей
	Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с/с Старобаишевский, с.Староур-таево,ул.Фарраха Давлетшина

	17
	02:22:120501:163
	17677
	Земли населенных пунктов
	Для разме-щения улиц и площадей
	Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с/с Старобаишевский,д.Гулюково

ул.Комсомольская

	18
	02:22:120501:164
	3735
	Земли населенных пунктов
	Для разме-щения улиц и площадей
	Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с/с Старобаишевский,д.Гулюково

ул.Комсомольская

	19
	02:22:120301:135
	380
	Земли населенных пунктов
	Для разме-щения улиц и площадей
	Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с/с Старобаишевский, д.Ильдус, ул.Салавата Юлаева

	20
	02:22:120301:136
	814
	Земли населенных пунктов
	Для разме-щения улиц и площадей
	Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с/с Старобаишевский, д.Ильдус, ул.Салавата Юлаева

	21
	02:22:120301:137
	2794
	Земли населенных пунктов
	Для разме-щения улиц и площадей
	Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с/с Старобаишевский, д.Ильдус, ул.Салавата Юлаева

	22
	02:22:120301:138
	4443
	Земли населенных пунктов
	Для разме-щения улиц и площадей
	Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с/с Старобаишевский, д.Ильдус, ул.Салавата Юлаева

	23
	02:22:120401:169
	3307
	Земли населенных пунктов
	Для разме-щения улиц и площадей
	Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с/с Старобаишевский, д.Новоур-таево, ул. Агидель

	24
	02:22:120401:170
	8438
	Земли населенных пунктов
	Для разме-щения улиц и площадей
	Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с/с Старобаишевский, д.Новоур- таево, ул. Агидель

	25
	02:22:120401:171
	4996
	Земли населенных пунктов
	Для разме-щения улиц и площадей
	Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с/с Старобаишевский, д.Новоур-, таево, ул. Агидель